Universis presentes litteras inspecturis burgimagiſtri, advocatus, scabini et conſules villarum Gandensis, Brugeſiſta et Ypreiſiſta in Domino salutem. Notum facimus, quod cum super diſcenſionibus jam diu motis inter cariſſimum et metuēmiſſum principem et domiūno uoſtrum, domiūno duceū Bourgouſie, comitem Flandrie, et eamdem Flandrie patriam parte ex una atque mercatores coniuncti civitatum Romani imperii de Hanza Theutonica parte ex altera occasione iuſtiarum et dampnorum predictis mercatoribus in prefata patria Flandrie per terram et per mare tam in corporibus quam rebus et bonis suis, ut aſſerebant, illatorum, propter que ipſi mercatores per aliquod temporis ſpacium a memorata Flandrie patria ſe retrahentes eamdem unacum bonis et mercoſionis suis frequentare, prout conſueverant, diſtulerunt, plures tractatus diuersis diebus et locis per ambaxiatores dicti metuendi principis nostri ac deputatis dictarum villarum Franciæ territoriū dicte ſue patrie Flandrie unacum numeris consularibus seu deputatis dictarum civitatum de dicta Hanza habiti fuerint et obſervati, ac noviſſime ſuper omnibus tractatus hujusmodi conceruentibus finaliter fuerit concordatum; et inter cetera, quod antiqua privilegia predictis mercatoribus^a lapsis temporibus per antedictam patriam Flandrie data et conſessa per nos^b conſirmarentur, quorum tenor ſequitur ſub hiis verbiſ: [Folgt das Privileg Bd. 3 n. 496]: nos burgimagiſtri, advocatus, scabini et conſules villarum^c predictarum pro nobis et dicta patria Flandrie^d omnia et ſingula privilegia ſuperius expreſſa rata et grata habentes laudamus et approbamus et per preſentes conſirmamus, prouintientes bona fide ea omnia in cunctis suis clauſulis, articulis atque punctis predictis mercatoribus coniuncti et diuiſim, quam diu ipſi dictam patriam Flandrie cum suis mercoſionis frequentaverint, firmiter et inviolabiliter obſervare. In cujus rei testimonium preſentibus litteris magna ſigilla memoratuarum^e villarum duximus apponenda. Datum anno Domini millesimo trecentesimo nonagesimo ſecundo, die septima mensis Junii.

25. Dieselben wiederholen und bestätigen ebenso ihren flämischen Freibrief für die Kaufleute des römischen Reichs von 1360 Juni 14 [Bd. 3 n. 498]. — 1392 Juni 7.

STA Lübeck, Batavica n. 181; 3 Or. Perg. m. je 3 anh. S.

STA Köln, Abschr. im hanischen Kopiar G fol. 50b—55.

STA Brügge, Oudem Wittenbosc fol. 2—3b; gleichz. Abschrift mit dem Datum Apr. 7, überschrieben: Copie van den ſelven in Vlaenderen.

Verzeichnet: Mittl. a. d. Stadtarchiv von Köln 1, 32 n. 87; angeführt Lub. U.R. 4 n. 567 Anm. 1.